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XIV. kerület
Közlekedési mentések

Honda és Citroën típusú sze-
mélyautók ütköztek egymással 
május 12-én este a Gvadányi út 49. 
előtt. Mindkét kocsi eleje összetört, 
személyi sérülés nem történt.

Május 18-án délután 14 órakor 
közlekedés közben kigyulladt egy 
Lada motor- és utastere a Füredi 
út és Szentmihályi út kereszteződé-
sénél. Az arra autózók egy 1 kg-os 
porraloltóval kezdték meg az oltást, 
amit a rajok fejeztek be. Sérülés 
nem volt.

Május 20-án délelőtt 11 óra 20 
perckor a Thököly út 144. elé tör-
tént riasztás, ahol egy Ikarus 280-
as BKV-busz ütközött egy Skoda 
Octaviával. Két sérültet kórházba 
vittek.

Május 25-én délelőtt 11-kor a 
Nagy Lajos király útja és Egressy 
út sarkán Audi személygépkocsi 
karambolozott egy Honda motorke-
rékpárossal. Az autó jobb eleje sé-
rült meg, a motor teljesen összetört. 
A tűzoltók a súlyosan sérült motoros 
ellátását a mentők kiérkezése előtt 
megkezdték, áramtalanították a jár-
műveket és biztosították a helyszínt.

Aznap 15 óra után a Nagy Lajos 
király útja 69-nél a villamos egy fér-
fit ütött el, aki a sínek mellé esett. A 
raj a mentősökkel együtt emelte ki a 
súlyosan sérültet.

Lógó vakolat
A Nagy Lajos király útja 131. 

szám alatti épület homlokzati va-
kolata 180 négyzetméteren megla-
zulva lógott veszélyeztetve a köz-
lekedőket. A tűzoltók május 13-án 

Tűzoltósági hírekdélelőtt kordonszalaggal lezárták a 
területet a további intézkedésig.

Zárlat
Május 14-én hajnalban egy 

Torontál utcai háromszintes társas-
ház földszinti lépcsőházában kiégett 
az elektromos kapcsolószekrény, 
amit a raj egy porraloltóval oltott el. 
Megégett a lépcsőház falazata, az 
egész alsó szint kormozódott.

Szemét- és gaztüzek
Május 14-én 23 órakor a Kassai 

tér 19-nél lomtalanításból vissza-
maradt, égő tárgyakat oltottak el 
egy D-sugárral.

Május 18-án kora délután az 
Egressy út és Fischer utcánál lévő 
szabad területen oltották el a szá-
raz aljnövényzetet.

Május 23-án 18 órakor egy fém 
hulladékgyűjtő tartalma égett az 
Olaf Palme sétány elején.

Május 27-én hajnalban egy 
gyorsbeavatkozóval oltották el az 
égő gazt a Francia út 22-nél.

Június 2-án késő délután egy D-
sugárral vetettek véget egy szemét-
domb égésének az Erzsébet király-
né útja 2-nél.

Fakárok
Kerítésre zuhant egy hárommé-

teres faág május 15-én az Ilosvay 
Selymes Péter utca 78-nál.

Május 21-én délben egy, az út-
testre szakadt faágat fűrészeltek 
össze az Öv utca 53-nél.

Május 22-én 13 órakor kézi erő-
vel távolítottak el egy úttestre dőlt, 
háromméteres ágat az Egressy út 
75-nél. 16 óra után a Szentmihályi 
út 31. szám előtt feszültségmen-

tesítés után XIV/létra segítségével 
távolítottak el egy 12 méter ma-
gas, korhadt törzsű nyárfát, ami a 
trolivezeték fölé dőlt meg.

Június 3-án a Kövér Lajos utca 
5-nél motoros fűrésszel távolítot-
tak el egy gyökerestől úttestre dőlt 
akácfát.

Június 5-én éjfél előtt riasztották 
a rajt az Ilka utca 35-höz, ahol egy 
12 méteres faág kettéhasadva kerí-
tésre és két gépkocsira zuhant.

Munkahelyi baleset
A Kerepesi út 96. alatti építkezé-

si területen 10 méter magasról épí-
tőanyag esett egy férfira, aki súlyos 
fej-, láb-, medencesérülést szenve-
dett május 15-én. A rajt 18 óra 48 
perckor riasztották.

Kitört ablak
Május 17-én hívták a rajt egy Er-

zsébet királyné úti lakóházhoz, ahol 
egy harmadik emeleti konyha abla-
ka tört ki. Egy fél négyzetméteres 
ablaküveg fennakadt a csatornán, a 
balesetveszélyt megszüntették.

Kigyulladt a tévé
Május 20-án reggel fél hétkor 

a Kerepesi út 54-be riasztották a 
tűzoltókat, ahol tűz ütött ki egy har-
madik emeleti lakás húsz négyzet-
méteres szobájában. A tüzet a TV 
meghibásodása okozta, elégtek a 

bútorok, konvektor, könyvek, ruhák, 
villany- és gázvezetékek. Az épület 
34 lakásából 70 személyt kísértek 
le a szabadba, akik a statikusi véle-
mény után hazatérhettek. A lakha-
tatlanná vált lakás tulajdonosa saját 
felelősségére a helyszínen maradt, 
elszállásolásáról a zuglói önkor-
mányzat védelmi irodája gondos-
kodott. A mentés során egy rendőr 
őrmester füstmérgezést szenvedett 
– az Erzsébet kórházba vitték –, a 
várakozó tömegben egy hölgy epi-
lepsziás rohamot kapott, őt a men-
tősök a helyszínen látták el. A kár 
kb. 5 millió forint.

Garázstűz
A Gizella út 21-ben május 23-án 

éjjel leégett egy 40 négyzetméte-
res, faszerkezetű garázs a benne 
lévő asztalosipari szerszámok-
kal, bútorlapokkal, szekrénysorral, 
kompresszorral, stb. együtt. A kár 
kb. 1 millió forint.

Konyhatűz
Június 1-én este meggyulladt 

az étolaj egy Pitvar utcai, második 
emeleti lakás konyhájában. Meg-
égett a tűzhely, konyhaszekrény, 
polcok, egy rádió megolvadt, a 
mennyezeti vakolat 8 négyzetmé-
teren levált. Személyi sérülés nem 
történt.

XVI. kerület
Villanyóra

Egy Mátyás király úti házban 
meggyulladt a villanyóra és a kö-
rülötte lévő kismegszakítók má-
jus 10-én délután. A tüzet a lakó 
áramtalanítás után eloltotta.

Letört ágak
Május 10-én délután riasztották 

a tűzoltókat a Tiszakömlő utca 18-
hoz, ahol egy 15 méteres akácfa 6 
méteres oldalága úttestre és egy 
BMW-re zuhant. A kocsi sárvédő-
je, teteje, ajtói és a szélvédője ká-
rosodott. Az ágban méhek laktak; 
a kirajzó rovarok mentesítéséről az 
önkormányzat környezetvédelmi 
szakemberei gondoskodtak.

Május 13-án délelőtt a Rákosi út 
33-nál egy járdára-úttestre szakadt 
akácfa ágat fűrészeltek szét. A Kos-
suth Lajos utca 46. szám előtt egy 
letört fenyő ága jelentett veszélyt, 
amely a járda fölött, telefonvezeté-
ken lógott.

Május 23-án a Szénás utcában 
egy tíz méter magas fa dőlt a kerí-
tésre és elszakította a telefonveze-
téket is. A Szent Imre utca 122-nél 
nyolc méter magas faág zuhant az 
úttestre, a raj megszüntette a for-
galmi akadályt.

Május 24-én a Fahéj utca 50-nél 
az elektromos vezetékre hasadt fa-
ágat az Elmű áramtalanítása után 
vették le. A Vadruca utcában húsz 
méter magasságban lógott egy le-
hasadt faág, amit XIV/létra segítsé-
gével mentesítettek.

Tűz a garázsban
Egy Bekecs utcai családi ház 

garázsában a gázóra körül ütött ki 
tűz május 11-én délelőtt. Megégtek 
az ott tárolt berendezési tárgyak, 
szerszámok, kerti gépek, egy ipari 
mosógép, a kazán. A kár kb. 5 millió 
forint. Egy személy megsérült, az 
oltást 2 db C-sugárral végezték.

Túlhevült étolaj
Május 18-án 17 óra körül étolajat 

melegítettek a tűzhelyen egy Lajos 
utcai konyhában, ami túlhevülve be-
lobbant. Megégett az elszívó, kony-
habútor, a falak és a berendezési 
tárgyak kormozódtak. Sérülés nem 
történt, az anyagi kár jelentős.

Megdőlt oszlop
Az Arany János utca 17. előtt 

vészesen megdőlt egy betongyá-
mú fa villanyoszlop május 22-én. 
A tűzoltók kora délután a helyszí-
nen tartózkodó emelőkosaras te-
herautó segítségével fektették le 
a földre.

Tűz a MÁV területén
A Körvasút sor 41-el szembeni 

MÁV területen leégett egy 112 négy-
zetméter alapterületű, fa szerke-
zetű, palatetős épület május 25-én 
kora délután. Az oltási utómunkála-
tok során az önkormányzat statiku-
sának kérésére a téglafalazatokat 
kidöntötték, a tetőt jórészt lebontot-
ták, a területet körbekordonozták. A 
kár értéke kb. 2 millió forint.

A rendőrség kérésére
Június 2-án 19 óra után egy 

Újszász utcai, második emeleti la-
kást az erkélyajtón behatolva nyitott 
ki a raj rendőrségi kérésre.

Agglomeráció
Szétszóródott akkumulátor

Május 14-én reggel az M3 au-
tópálya 42. km szelvényénél egy 
akkumulátorokat szállító lengyel 
nemzetiségű nyerges kamion letért 
az autópályáról, és rakománya, 810 
darab akkumulátor szétszóródott az 
autópályán. A gödöllői tűzoltókon 
kívül a környezetvédelmi felügyelet 
kárelhárítási csoportja és a közút-
kezelők is részt vettek a baleset kö-
vetkezményeinek felszámolásában, 
ami alatt az autópályán a forgalom 
szünetelt.

Nehéz volt „kisakkoznia” 
az önkormányzat vezetésének, 
hogy az új mátyásföldi strandot 
mikor adja át a nagyközönség-
nek. Hiába halogatták a megnyi-
tót – a hűvösnek ígérkező Pün-
kösd helyett egy héttel később 
adták át a létesítményt – az idő-
járás kibabrált a szervezőkkel. 
Június 2-án ugyanis még a pün-
kösdi hétvégénél is hűvösebb 
volt. Szerencsére az aktuális hi-
degfront egy nap alatt átvihar-
zott az ország felett, így másnap 
már késő tavaszi melegnek ör-
vendhettek a strandolni vágyók. 
Ez azért is fontos, mert az újon-
nan átadott létesítményt az első 
hétvégén az önkormányzat jó-
voltából ingyen használhatták 
a résztvevők. Nos, június 2-án 
még csak a legbátrabbak – alig 
néhány ember – élt ezzel a lehe-
tőséggel, de a vasárnapi napsü-
tésben már 250 fő strandolt az 
Erzsébet-ligetben.

– Mindenképpen elmondha-
tó, hogy fővárosi szinten ismét 
egy példaértékű beruházásnak 
lehetünk a részesei – mond-
ta Rátonyi Gábor, a Kert-
városi Sportlétesítményeket 
Üzemeltető (önkormányzati tu-
lajdonban lévő) Kft. igazgatója. 
– Számunkra pedig megtisztelő 
feladat, hogy az önkormányzat 
ránk bízta ennek a létesítmény-
nek a működtetését. Így már a 
két uszoda, a sportpályák, az 
atlétikai centrum és a műfüves 
focipálya mellett egy strandot is 
üzemeltethetünk. Gyakorlatilag 
már csak egy sportcsarnok hi-
ányzik, de reméljük, hamarosan 
ez az igény is teljesül majd.

Az új strand az önkormány-
zat beruházásában rekordidő 
alatt készült el. Az első őszi ka-
pavágást követően, alig néhány 
hónap kellett csak a strand ki-
alakításához. A medencék kör-
nyezete is megszépült: köré vi-
rágokat, növényeket ültettek, és 
a kertet is újrafüvesítették.  A 
strandhangulatot és a komfort-
érzetet csak fokozza, hogy a lá-
togatók napozóágyat és naper-
nyőt is bérelhetnek. 

– Mivel az uszodai öltözők 
kapacitása kicsinek bizonyult 
még egy létesítményhez, a 
kertben egy nyári öltözőt ala-
kítottunk ki. Ez persze, nem 
volt egyszerű, mert csak úgy 

Szatmáry Kristóf államtitkár, parlamenti képviselő, Ko-
vács Péter polgármester és Rátonyi Gábor, az üzemel-
tető cég vezetője ünnepélyes szalagátvágással nyitotta 
meg az új mátyásföldi strandot. Kovács Péter megnyi-
tó beszédében elmondta, hogy épp a cinkotai strand-
ról, az ott tartott szemétszedésről jött, és a sok éve be-
zárt strandon már a medence sem látható, helyén nagy 
fák nőttek. De hasonló sorsra jutott az EMG strand, aho-
vá gyerekkorában járt, a szentmihályi strand sincs már 
meg, sőt itt mátyásföldön is volt régen egy strand, amely 
a szovjet megszállók által birtokolt területre került, de a 
vége felé már ők sem használták.

Hiánypótlónak számít tehát ez a beruházás, amelyhez 
a szükséges pénzt az önkormányzat biztosította, s ha 
már építettek, olyan strandot hoztak létre, amely minden 
korosztálynak biztosítja a szórakozást. A polgármester 
köszönetet mondott Kovács Raymund alpolgármester-
nek, a beruházás projektgazdájának, a tervezőnek, a mű-
szaki kollégáknak, a kivitelezőknek a jó munkáért, s a 
megnyitó egyhetes (jobb időre váró) halasztásáról szól-
va elmondta: lám, nem jó dolog a halogatás (merthogy 
most rosszabb idő lett, mint volt a pünkösdi hétvégén), 
mindent idejében kell megcsinálni.

Szatmáry Kristóf beszédében emlékeztetett arra, hogy  
6-7 évvel ezelőtt sashalmi lakosként és önkormányzati 
képviselőként foglalkozott a kerületi uszodák megvaló-
sítását lehetővé tévő pályázatokkal, s köszönte azt az ál-
dozatos munkát, amelynek eredményeként nem csak a 
két uszoda, hanem mindennek megkoronázásaként ez a 
strand is megvalósult.

A nemzeti színű szalag ünnepélyes átvágása után a 
Jógaliget okta-
tói tartottak vízi 
Zumba-bemuta-
tót a vállalkozó 
kedvű közönség-
nek, akik a ked-
vezőtlen időjárás 
és a medence-
fűtés átmeneti 
üzemzavara elle-
nére úgy döntöt-
tek, hogy a vízbe 
merészkednek. Másnapra viszont már kisütött a nap, s 
több százan vehették igénybe a megnyitó hétvégéjére 
beharangozott  (előzetes regisztrációhoz kötött) ingye-
nes strandolási lehetőséget. (F)

Megnyílt a strand Mátyásföldön

kaptunk rá engedélyt, ha az 
ideiglenes létesítményben is 
biztosítunk tusolási és vécézési 
lehetőségeket. Ez pedig meg-
növelte a költségeket. 

Az új strand mindennap (hét-
végén is) reggel 9-től este 7-ig 
tart nyitva. Az élménymedence 
120 cm mélységű és 28 fokos, a 
gyermekmedence 50 cm mély 
és 30 fokos, a bébimedence 20 
cm-es és szintén 30 fokos, míg 
az ülő medence 100 cm-es és 34 
fokos. Az élményelemek úgy 
lettek beállítva, hogy egy óra 
alatt mindent ki lehessen próbál-
ni. Az elemek pontos működési 
rendjéről hamarosan egy tájé-
koztatót is kihelyeznek majd. A 
vendégek a medencék használa-
ta mellett a gyermekjátszóteret, 
a strandröplabda-, és kézilabda-
pályákat, a tollaslabda-pályát és 
pingpongasztalokat is szabadon 
használhatják. 

– Az árak kialakításakor több 
dologra is figyelnünk kellett. 
Egyrészt a saját üzleti tervünk-
re, másrészt a többi hasonló 
fővárosi létesítmény áraira, il-
letve a vendégek pénztárcájára 
is. Ezeknek a szempontoknak a 
figyelembe vételével, úgy gon-
dolom, hogy az erzsébetligeti 
strand ára budapesti szinten 
a középkategóriába tartozik. 
Nagyon fontosnak tartom ki-
hangsúlyozni, hogy, aki strand-
belépőt vásárol, az uszodát is 

ingyenesen használhatja. For-
dítva ez nem igaz, de az uszo-
dabérlettel rendelkezőknek is 
csak egy kiegészítő jegyet kell 
vásárolniuk, ha strandolni is 
szeretnének. A két uszodában 
egyébként már a nyári időszá-
mítás zajlik, azaz, a vendégek 
egy jeggyel négy órán keresztül 
használhatják a létesítménye-
ket. A szentmihályi uszodában 
az úszás mellett lehetőség van 
a kertben (napozó ágyakon) 
napozni is. Mátyásföldön is 
biztosítjuk ezt a lehetőséget, de 
ott a strand miatt a teraszon és 
nyugágyakon tehetik mindezt 
az uszodai látogatók.

Aki az úszás mellett stran-
dolni is fog, az a belépője mel-
lé egy színes karszalagot kap 
majd. Fontos tudnivaló, hogy 
az elmúlt hetekben, mind a 
mátyásföldi, mind pedig a 
szentmihályi létesítményekben 
átalakították a beléptető rend-
szert, így ma már minden ven-
dég otthonosan és könnyebben 
mozoghat és választhat szek-
rényt az öltözőkben. 

– Azt kell mondani, hogy az 
új strand igazi ékköve a kerület-
nek. Ahhoz, hogy ez így marad-
jon, azonban szükséges, hogy 
mindenki vigyázzon erre az ér-
tékre. A strandon nincsenek szi-
gorú szabályok, de azok betar-
tását, mindenkitől elvárjuk. A 
labdázás például a kis vízfelület 
miatt csak felfújható strand-

labdával lesz engedélyezve, de 
ugyancsak fontos, hogy a láb-
mosót mindenki vegye igénybe, 
s hogy a létesítmény területén 
senki se dohányozzon. Úgy vé-
lem, ezeket a szabályokat is ha-
mar megszokják az emberek. Az 
uszodakultúra már kialakult a 
kerületben, most a strandkultú-
ra kialakításán van a sor. 

Az új strandnak még egy elő-
nyéről is említést tennénk. A 
megnövekedett feladatok miatt 
ugyanis a Kertvárosi Kft. tíz 
új embert – 4 strandfelügyelőt, 
2 úszómestert, 2 gépészt és 1-1 
pótpénztárost és pótruhatárost 
– alkalmazhatott. Ezzel az ön-
kormányzati cég alkalmazotti 
köre már a jelentősnek mondha-
tó 45 főre bővült. (R)

STRANDÁRAK. Belépők: Fel-
nőtt 2100 Ft/nap; Diák-nyug-
díjas 1100 Ft/nap; 6 éven aluli 
gyerek 700 Ft/nap. Családi je-
gyek: 2 felnőtt + 2 gyerek (6 év 
alatti) 4900 Ft/nap; 2 felnőtt + 1 
gyerek (6 év feletti) + 1 gyerek 
(6 év alatti) 5300 Ft/nap; 2 fel-
nőtt + 2 diák (6 év feletti) 5700 
Ft/nap. Kiegészítő jegyek: 10 
alkalmas felnőtt, diák, nyugdí-
jas bérlet 650 Ft/nap; 45 alkal-
mas felnőtt bérlet 650 Ft/nap. 
Bérlések: Nyugágy 300 Ft/nap; 
Napernyő 150 Ft/nap; Strandfo-
ci-, kézi- és röplabda 300 Ft/óra; 
Tollaslabda- és pingpongszett 
300 Ft/óra.

Az új mátyásföldi strand az uszoda mögött, az Újszász út mentén. Az élménymedence 120 
cm mélységű és 28 fokos, a gyermekmedence 50 cm mély és 30 fokos, a bébimedence 
20 cm-es és szintén 30 fokos, míg az ülő medence 100 cm-es és 34 fokos

Ünnepélyes megnyitó

BESZÁMÍTJÁK, MEGJAVÍTJÁK 
a régi számítógépet

Meglehetősen gyorsan fejlődik a számítástechnika, és a különféle 
perifériák, a programok és az internetes felhasználás is állandóan egy-
re nagyobb erőfeszítésre 
kényszeríti a régebbi gép-
típusokat. Aki megteheti, 
ezért nem is küszködik a 
régi gépével, hanem pár 
évente újabbat vásárol 
helyette. Nos, aki ezt a 
TZteam Számítástechni-
kai Szaküzletben teszi, 
számíthat arra, hogy régi 
gépét beszámítják a vé-
telárba – és itt nem csak 
néhány éves masinákra kell gondolni, hanem a korosabbakra is. Ebben az 
üzletben (ahol egy igen jó szerviz is működik) nagyszerű kész gépeket is 
lehet vásárolni, de kérésre bármilyen konfigurációt összeállítanak, sőt azt 
teljesen készre is telepítik, akár felhasználói programokkal is – az pedig 
természetes, hogy az új gépre átteszik a régin lévő összes adatot, levele-
zést, címlistát, miegyebet, hogy a felhasználó a felgyorsult környezetben is 
azonnal otthon érezhesse magát.

De akinek nincs elég pénze egy új gép vásárlására, akár a régi gépével 
is ellátogathat a TZteam üzletébe, ugyanis a szervizes kollégákkal kon-
zultálva biztosan adnak megfelelő tanácsokat ahhoz, hogy milyen kisebb 
átépítés, bővítés árán lehetne gyorsabb munkára ösztönözni a korszerű 
környezetben kissé lelassult számítógépet. Az itt dolgozó szakemberekkel 
akár azt is meg lehet konzultálni, hogy a régi gép feljavítása, avagy új gép 
vásárlása oldja-e meg gazdaságosabban a felhasználó problémáját. 
TZteam, 1161 Bp. Rákóczi út 48. Tel/fax: 406-4444, 30/989-
2093 • E-mail: sales@tzteam.hu Web.: www.tzteam.hu
Nyitva: H-P 9-18, Szo 9-13-ig

Lemondott az alpolgármester
Napirend előtti felszólalásá-

ban lemondott alpolgármesteri 
tisztségéről a május 31-i ülésen 
Kovács Balázs, Zugló eddigi 
alpolgármestere. Ennek indo-
kául a személyi kapcsolatok 
megromlását említette, s az al-
polgármesteri székből azonnal 
beült a testület tagjai közé.

Kovács Balázs korábbi XVI. 
kerületi Fidesz elnök eléggé ka-
landos úton lett alpolgármester 
Zuglóban. A 2010-es válasz-
tások alkalmával Zuglóban 
Papcsák Ferenc kampányfőnö-
ke volt, egyúttal képviselőjelölt-
ként indult a XVI. kerületben 

is, ahol a 10-es 
számú válasz-
tókörzetben, az 
Erzsébet-liget, a 
Jókai lakótelep 
és környékén 
abszolút fölény-
nyel, a szava-
zatok 62%-val 
megválasztot-
ták. Ennek ellenére Zuglóban 
lett úgynevezett külsős (nem 
testületi tag) alpolgármester, 
bár megválasztása csak másod-
jára sikerült, az első, ünnepé-
lyes alakuló ülésen nem kapott 
elegendő szavazatot.

Zugló külsős alpolgármeste-
reként nem rendelkezett szava-
zati joggal, de a XVI. kerületi 
mandátumáról le kellett mon-
dania, s így a Kertvárosban 
időközi választást kellett tarta-
ni. Képviselői lemondás miatt 
Zuglóban is megüresedett egy 
képviselői hely, ahol aztán Ko-
vács Balázs időközi választá-

son elnyerte a 3. önkormányzati 
körzet mandátumát (képünkön 
Papcsák Ferenc polgármester-
rel, eskütétel közben).

Kovács Balázs alpolgármes-
terként fontos területeket fel-
ügyelt, s ezek némelyike Zug-
lóban az ellenzéki támadások 
célpontjává vált. Ilyen volt a 
változtatási (építési) tilalom, a 
kommunális adó és a Hermina 
úti szakrendelő esetleges bezá-
rása. Botrány lett a költségve-
tés körül is, ami szintén Kovács 
Balázs hatáskörébe tartozott. 
Úgy tudjuk, időközben egy fon-
tos gazdasági tisztséget kínáltak 
neki, s közvetlenül ez vezethe-
tett a lemondásához. Értesülé-
seink szerint Zuglóban egyelőre 
nem választanak másik alpol-
gármestert. (F)

BUSSZAL ÜTKÖZÖTT A TEHERAUTÓ. A menetrend 
szerinti csömöri helyi járattal ütközött egy aszfaltszál-
lító Iveco teherautó június 11-én délelőtt a Rákosi út és 
a Batthyány utca kereszteződésében – a balra kanyaro-
dó teherautó vezetőjének nem tűnt fel a szemből érke-
ző helyi járat. A busz utasai közül ketten megsérültek, a 
buszvezető csodával határos módon sértetlenül úszta 
meg az ütközést.

KETTŐS HALÁLOS BALESET. Felborult, majd egy 
oszlopnak csapódott egy Suzuki június 10-én hajnalban 
a Veres Péter út és a Csinszka utca sarkán. Az autó a bel-
város irányából tartott Kistarcsa felé, amikor a baleset 
bekövetkezett. Az autót vezető XVIII. kerületi fiatalember 
és a mellette ülő 40-es kistarcsai asszony az ütközéstől 
azonnal életét vesztette, holttestüket a tűzoltók szabadí-
tották ki a felismerhetetlenségig összetört kocsiból.

• vetõmagok • talajvédõszerek
• permetezõszerek • rovar- és

rágcsálóirtók • virágföld, virágok
• kertiszerszámok • humusz,

istállótrágya • háztartási és illatszerek
• ajándéktárgyak

• kutya és macskaeledelek, tápok
• buszjegyek • hetilapok
• szögek, csavarok, tiplik

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés, öntözõ-
berendezés kiépítése, kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt

Ami a kerthez kell,
mindent egy helyen!

INGYENES RAKODÁSSAL!
06-30-944-7987

Lenyitható
konténer

DOHÁNYZOTT AZ ÁGYBAN. Egy sülysápi vályogház 
hátsó szobájában keletkezett tűz június 5-én. A szom-
szédok a tűzoltók kiérkezése előtt megkezdték az oltást, 
de a helyiségben tartózkodó 72 éves férfi életét így sem 
sikerült megmenteni, a tűzoltók már csak az összeégett 
holttestét tudták kihozni az épületből. A tüzet vélhetően 
ágyban dohányzás okozta.

A nyaklánctolvajok karperecet kaptak
Az utóbbi években Budapesten elharapództak a nyaklánc-

kitépések. Az elkövetők alig várják már a jobb idő beköszöntét, 
azonnal az utcákra mennek, és elkezdenek vadászni. Olyan idős 
embereket keresnek, akik jól látható módon értékes ékszert vi-
selnek, majd követni kezdik az illetőt, és egy óvatlan pillanatban 
letépik a láncukat. Mivel a támadás leggyakrabban hátulról tör-
ténik, ráadásul a sértettet meglepetésszerűen éri, az áldozatok 
sokszor képtelenek személyleírást adni az elkövetőkről. Ez pedig 
nagyon megnehezíti az ilyen típusú bűncselekmények felderíté-
sét. A szakemberek szerint az egyetlen lehetséges megoldás az 
azonnali beavatkozás lehet. Erre volt jó példa az alábbi két eset.

Május 22-én, nem sokkal délután 3 óra után egy 25 év körüli fér-
fi az Ungvár utca és Csáktornya park találkozásánál egy 80 éves 
hölgy nyakából tépte ki a nyakláncot. A férfi a támadást követően 
a zsákmányával együtt elszaladt az Írottkő utca irányába. Az eset-
nek több szemtanúja is akadt – az idős asszony hangos segélyki-
áltásai felhívták a figyelmet a bűncselekményre –, és az egyikük 
még azt is látta, hogy a férfi nem messze a helyszíntől, beszáll egy 
piros színű Hondába, és nagy sebességgel elhajt. A tanú azon-
ban éber volt, és feljegyezte az autó rendszámát. A rendőrök ez 
alapján könnyen beazonosították az autó tulajdonosát, akit aztán 
a társával együtt újpesti otthonában el is fogtak. Mint kiderült, ők 
csak lopni ruccantak át Zuglóba, majd a fenti módon megszerzett 
láncot egy zálogházban értékesítették, a pénzből pedig megtan-
kolták az autójukat, és maguk is megebédeltek.

Hasonló módon a lakosság segítségével egy másik 
nyaklánctolvajt is sikerült lekapcsolni. Ő május 21-én a Thököly 
úton tépte le egy idős asszony nyakából a láncot, és próbált meg 
elmenekülni. Pechére az egyik járókelő a nyomába eredt, és több 
saroknyi kergetőzést követően a Bácskai utcában utolérte a me-
nekülőt. A tanú egyedül kevés lett volna a tolvaj visszatartásá-
hoz, de szerencsére a közelben éppen vízvezetéket szereltek, és 
két munkás a segítségére sietett. A három férfi már elegendőnek 
bizonyult a tolvaj visszatartásához, akit aztán a helyszínre érkező 
rendőrök könnyedén őrizetbe vettek.


